
 

 1 

Uchwała Nr 266.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego 

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. 

j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 222 ust. 4 oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz.305 ze zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2021 roku, 

poz. 497), w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 

grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021: nr XXVIII/162/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 26 stycznia 2021 r., nr XXIX/166/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 2 marca 2021 r., nr 221.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 16 marca 2021 r., nr 

XXX/170/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 30 marca 2021 r., nr 228.VI.2021 Zarządu 

Powiatu Kępińskiego z dnia 8 kwietnia 2021 r., nr XXXI/174/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z 

dnia 27 kwietnia 2021 r., nr 237.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 30 kwietnia 2021 r., 

nr 239.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 11 maja 2021 r., nr XXXII/176/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 25 maja 2021 r., nr 249.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 

31 maja 2021 r., nr XXXIII/184/2021 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 29 czerwca 2021 r., nr 

255.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 14 lipca 2021 r. oraz nr XXXIV/192/2021 Rady 

Powiatu Kępińskiego z dnia 24 sierpnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

94.328.401,06 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 70.259.790,15 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 24.068.610,91 zł.”; 

2) W załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 1 do niniejszej uchwały; 

 

3) § 1 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami w wysokości 7.281.111,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5.”; 

4) W załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 3 do niniejszej uchwały; 

 

5) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu powiatu na 2021 rok w wysokości 

100.914.335,97 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 62.857.649,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 38.056.686,50 zł.”; 

6) W załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 2 do niniejszej uchwały; 

 

7) § 2 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami w wysokości 7.281.111,38 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 10.”; 

8) W załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z zał. Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 



 

 2 

§ 2. Dokonuje się podziału rezerwy polegającego na zmniejszeniu rezerwy ogólnej o kwotę 

33.000,00 zł do kwoty 414.960,00 zł. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Kępińskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu Powiatu  - Robert Kieruzal /-/  

 

Członek Zarządu Powiatu               - Alicja Śniegocka                

 

Członek Zarządu Powiatu               - Renata Ciemny /-/ 

 

Członek Zarządu Powiatu               - Krystyna Możdżanowska /-/         

 

Członek Zarządu Powiatu               - Marek Potarzycki /-/ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 3 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dochodów budżetu  

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 822 599,70 64 829,32 887 429,02 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 64 829,32 64 829,32 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0,00 64 829,32 64 829,32 

Razem: 
94 263 

571,74 
64 829,32 

94 328 

401,06 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków budżetu 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

750 Administracja publiczna 
9 622 

036,19 
20 000,00 9 642 036,19 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 339 857,39 20 000,00 359 857,39 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 
2 870 

776,01 
-33 000,00 2 837 776,01 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 544 300,00 -33 000,00 511 300,00 

4810 Rezerwy 544 300,00 -33 000,00 511 300,00 

801 Oświata i wychowanie 
29 666 

342,88 
13 000,00 

29 679 

342,88 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 
4 870 

781,51 
13 000,00 4 883 781,51 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187 052,00 13 000,00 200 052,00 

80120 Licea ogólnokształcące 
10 307 

414,32 
0,00 

10 307 

414,32 

4270 Zakup usług remontowych 158 946,12 26 000,00 184 946,12 

4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
46 733,00 -26 000,00 20 733,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
3 072 

559,01 
64 829,32 3 137 388,33 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 64 829,32 64 829,32 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 64 829,32 64 829,32 

Razem: 
100 849 

506,65 
64 829,32 

100 914 

335,97 

 

 

 

 

 

 



 

 4 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych ustawami 

Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 437 128,00 64 829,32 501 957,32 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 64 829,32 64 829,32 

2110 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 

przez powiat 

0,00 64 829,32 64 829,32 

Razem: 
7 216 

282,06 
64 829,32 7 281 111,38 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 266.VI.2021 Zarządu Powiatu Kępińskiego z dnia 9 sierpnia 2021 r. 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami  

Treść Przed 

zmianą 

Zmiana Po zmianie 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 437 128,00 64 829,32 501 957,32 

85334 Pomoc dla repatriantów 0,00 64 829,32 64 829,32 

3110 Świadczenia społeczne 0,00 64 829,32 64 829,32 

Razem: 
7 216 

282,06 
64 829,32 7 281 111,38 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 5 

UZASADNIENIE  

do uchwały Nr 266.VI.2021 

Zarządu Powiatu Kępińskiego  

z dnia 8 września 2021 r. 

 

w sprawie: zmiany uchwały Nr XXVI/153/2020 Rady Powiatu Kępińskiego z dnia 22 grudnia 2020 

r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu na rok 2021 

 

DOCHODY 

 

Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.206.2021.13 dokonuje się 

wprowadzenia planu dotacji w dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, 

rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów, w § 2110 o 64.829,32 zł. Środki przeznaczone są na 

realizację pomocy dla repatriantów – na pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżące 

utrzymanie oraz pokrycie kosztów związanych z podjęciem w Rzeczpospolitej Polskiej nauki 

przez małoletnie dziecko. 

 

WYDATKI 

 

Zarząd Powiatu Kępińskiego dokonuje zmniejszenia w planie wydatków w dziale 758 Różne 

rozliczenia, w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe, w § 4810 o kwotę 33.000 zł 

(zmniejszenie rezerwy ogólnej). Powyższe środki zostaną przeznaczone na zwiększenie planu 

wydatków w następujących pozycjach: 

 Dział 750, rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem 

na zabezpieczenie środków w § 4210 o 20.000 zł, w związku ze zwiększonym zakresem działań 

realizowanych w ramach promocji Powiatu (pismo Naczelnika Wydziału Zarządzania Projektami i 

Promocji Powiatu) 

 Dział 801, rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne, z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków w § 4210 o 13.000 zł, w związku z koniecznością zakupu pięciu 

laptopów niezbędnych do wprowadzenia dzienników w formie elektronicznej (pismo Dyrektora 

ZSS nr ZSS.071.8.2021 oraz BZ.0022.29.2021). 

Na podstawie wniosku Dyrektora Liceum Ogólnokształcącego Nr I w Kępnie, w dziale 801, 

rozdziale 80120 Licea ogólnokształcące, dokonuje się przesunięcia kwoty 26.000 zł, z § 4710 do 

§ 4270, w związku z zabezpieczeniem środków na planowane w najbliższym okresie prace 

remontowe.  

 

Na podstawie wniosku Starosty Kępińskiego oraz w związku z pismem  Wojewody 

Wielkopolskiego nr FB-I.3111.206.2021.13, dokonuje się zwiększenia planu wydatków w dziale 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85334 Pomoc dla repatriantów, w 

3110 o 64.829,32 zł. Środki przeznaczone są na realizację pomocy dla repatriantów – na 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżące utrzymanie oraz pokrycie kosztów związanych z 

podjęciem w Rzeczpospolitej Polskiej nauki przez małoletnie dziecko. 

 

 

          STAROSTA KĘPIŃSKI 

          /-/ ROBERT KIERUZAL 


